PAGE
1

[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  02.02.2023
	пгт Ольга
	№
	44

	Об утверждении Положения об отделе закупок администрации Ольгинского муниципального округа

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», закона Приморского края от 23.06.2022 № 133-КЗ «Об Ольгинском муниципальном округе Приморского края», Решения Думы Ольгинского муниципального округа Приморского края от 26.01.2023 № 62 «Об утверждении структуры администрации Ольгинского муниципального округа Приморского края в новой редакции», руководствуясь Уставом Ольгинского муниципального округа, администрация Ольгинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об отделе закупок администрации Ольгинского муниципального округа (приложение 1).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ольгинского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио главы Ольгинского муниципального района                       Е. Э. Ванникова